
宿毛駅

中村駅

奈半利駅

安芸駅須崎東IC須崎西IC
須崎中央IC

中土佐IC

四万十町
東IC

四万十町
中央IC

土佐IC

伊野ＩＣ 高知ＩＣ

南国ＩＣ

芸西西IC

香南
のいちIC

大豊ＩＣ

四万十川

仁淀川

吉野川

物部川

安田川

奈半利川

高知龍馬空港

東洋町

馬路村

大豊町

本山町

土佐町

芸西村

いの町

日高村

須崎市

中土佐町

四万十町

黒潮町

三原村

四万十市

土佐清水市

宿毛市

大月町

沖の島

仁淀川町

津野町

北川村

田野町

南国市

香美市

香南市

安田町

奈半利町

安芸市

高知駅
いの駅

土佐久礼駅

打井川駅

窪川駅

高知市

土佐市佐川町

越知町

梼原町

土佐山田駅

大川村

のいち駅

高知南ＩＣ

なんこく南ＩＣ

宿毛湾

竜串海岸高知県立
足摺海洋館
（中村駅より45分） 足摺海底館

（中村駅より45分）

柏島
（宿毛駅より45分）

足摺岬
（中村駅より45分）

ジョン万次郎資料館（中村駅より45分）

38番金剛福寺
（中村駅より45分）

佐田の沈下橋
（中村駅より15分）

トンボ
自然公園
（中村駅より15分）

39番延光寺
（宿毛駅より10分）

砂浜美術館
（土佐入野駅より10分）

海洋堂
ホビー館四万十
かっぱ館
（打井川駅より5分）

Ｔシャツ
アート
Ｔシャツ
アート

四国カルスト

35番清瀧寺
（いの駅より25分）

日本一の大杉
（大杉駅より5分未満）

久礼大正町市場
（土佐久礼駅より5分未満）

36番青龍寺
（いの駅より40分）

37番岩本寺
（窪川駅より5分）

龍河洞
（のいち駅より15分）

高知県立
のいち動物公園
（のいち駅より10分）

28番大日寺
（のいち駅より10分）

野良時計
（安芸駅より10分）

絵金蔵
（あかおか駅より5分）

27番神峯寺
（唐沢駅より20分）

岩崎彌太郎生家（安芸駅より10分）

香美市立
やなせたかし記念館
（土佐山田駅より25分）土

佐
和
紙

室戸岬
（奈半利駅より40分）

26番金剛頂寺
（奈半利駅より40分）

25番津照寺
（奈半利駅より35分）

24番最御崎寺
（奈半利駅より40分）

高知東海岸

北川村
｢モネの庭｣
マルモッタン
（奈半利駅より10分）

吉良川の町並み
（奈半利駅より20分）

いの町
紙の博物館
（いの駅より5分）中津渓谷

（佐川駅より40分）

横倉山
自然の森博物館

（佐川駅より20分）

早明浦ダム
（大杉駅より40分）

室戸世界
ジオパークセンター
（奈半利駅より40分）室戸市

安居渓谷
（佐川駅より60分）

社　　名市町村 所在地認定者数 電話番号

西部エリア

須 崎 市

中土佐町

梼 原 町

四万十市

宿 毛 市

土佐清水市

1

3

※50 音順　※2018 年 3月現在

中央タクシー

㈲つばめハイヤー

㈲谷ハイヤー

4

1

5

浮津2番町

乙

本町

0887-22-0530

0887-38-4814

0887-35-2121

社　　名市町村 所在地 電話番号

東部エリア

福祉介護タクシー
香陽ハイヤー㈲

㈲在所ハイヤー

㈲香北観光

浜田ハイヤー㈲

龍河洞観光タクシー㈲

㈱のいちタクシー

㈲平和ハイヤー

㈲いだいハイヤー

㈲南国ハイヤー

㈲日章ハイヤー

㈲吉本交通

㈲明神ハイヤー

島崎商事㈱

岡林ハイヤー

香北町吉野

0120-123818

0887-59-2128

0887-59-2345

0120-313194

0120-021419

0120-630071

0887-54-3165

088-862-0200

088-864-3356

088-864-2731

088-864-4111

0120-391539

0889-22-0333

0889-26-0031

土佐山田町
西本町

香北町
美良布
土佐山田町
東本町
土佐山田町
神母ノ木

野市町西野

野市町東野

左右山

篠原

立田

大埇甲

新町

加茂

越知甲

社　　名市町村 所在地 電話番号

中部エリア

高知県内
MAP

錦ハイヤー㈱

㈲中土佐ハイヤー

来米ハイヤー

㈲安全ハイヤー

㈲すくもハイヤー中村

鈴ハイヤー㈲

㈲平和観光タクシー

㈲さくら観光ハイヤー

㈲宿毛ハイヤー

㈲足摺交通

原町

上ノ加江

梼原

中村大橋通

中村大橋通

中村大橋通

中村大橋通

中央

中央

元町

9

1

1

4

4

11

7

1

3

1

0889-42-1717

0889-54-1234

0889-65-0210

0880-35-3319

0880-34-1313

0880-34-2413

0880-34-1414

0880-63-2116

0880-63-2111

0880-82-1400

2

おもてなしタクシーを利用するには・・・

認定者数

認定者数

8

1

2

1

1

5

3

5

2

9

3

2

3

1

080-5663-1150

090-1570-6259

0120-050634

088-856-1717

0880-37-3550

後免町

佐々木町

越前町

宇佐町宇佐

具同

社　　名市町村 所在地 電話番号認定者数

1

1

1

1

1

または、　　　を貼っているタクシーを見つけて乗車する。

※おもてなしタクシー認定乗務員が不在の場合もあります。
※通常のタクシーと同じ料金でご利用いただけます。

高知市内版は3ページへ掲載

現在地を確認して、最寄りの会社を探す。
電話をして、「おもてなしタクシーをお願いします。」と伝える。
迎えに来たおもてなしタクシーで目的地へ

介護タクシーくじら

介護タクシーあさひ

介護タクシーむさし

介護タクシー愛浜

あかとんぼ

南 国 市

土 佐 市

四万十市

香 美 市

香 南 市

い の 町

佐 川 町

越 智 町

南 国 市

高 知 市

室 戸 市

奈半利町

安 芸 市

高速

国道

JR

土佐
くろしお鉄道

名所

タクシーマークの中に市町村名が記載
されている地域はおもてなしタクシー
に認定されたドライバーの所属するタ
クシー会社があることを表しています。

（最寄り駅からの所要時間）

※所要時間は目安です。交通状況により変動する場合があります。
※運賃については事前あるいは乗車前に乗務員にお尋ねください。

いと  はま

く る め

1


